
令和 7 年 5 月 23 日 

 

保 護 者   各 位 

 

北九州工業高等専門学校長 

片 山 佳 樹 

 

「保護者と学級担任・専門コースとの懇談会」について(御案内) 

 

平素より本校の教育活動へ格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本校では、毎年御家庭と学校とのコミュニケーションを深めるための懇談会を開催しており、

今年は下記のとおり実施することになりましたのでお知らせいたします。 

なお、今回の学級担任との懇談会はクラス懇談会となり、個人懇談会は、10 月 14 日から 24 日

(19 日を除く)を予定しておりますので、併せてお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 日   時   令和 7 年 6 月 21 日(土) 

2. 会場・内容   各学年、コースごとの参照 

 

※ 構内へ車の乗入れはできません。公共交通機関をご利用ください。 

お車でお越しの際には臨時駐車場(別紙参照)をご利用ください。 

 

 

懇談会準備のため、6 月 13 日(金)までに下記の Forms から出欠の御連絡をお願いいたします。 

 

【保護者と学級担任・専門コースとの懇談会出欠連絡】 

https://forms.office.com/r/YfS60vs9HX 

 

 

 

 

 

以 上 

【お問い合わせ先】 

北九州工業高等専門学校学生課教務係 

093-964-7232 g-kyomu@kct.ac.jp 

https://forms.office.com/r/YfS60vs9HX


【別 紙】  

 

 

保護者懇談会における駐車場について（ご案内） 
 

 

下記地図のとおりに「モノレール企救丘総合基地内駐車場」を確保しております。自

家用車でお越しの方は、そちらに駐車され、徒歩（本校まで約15分）での来校にご協力

をお願いします。ただし、駐車台数には制限がございますのでご了承ください。  

【駐車可能時間：令和7年6月21日(土) 8時30分～17時00分】  

 

※ 当駐車場は本校専用のものではなく、借用しているものです。  

 

※ 学校周辺での路上駐車・違法駐車及び近隣の商業施設（スーパー等）への駐車は迷

惑になりますのでおやめください。  

 

皆様のご理解とともに、ご協力をよろしくお願い申し上げます。  

ご不明な点につきましては、学生課教務係（093-964-7232）にお問い合わせください。  

 

【参考地図：近隣公共交通機関駅から本校までの所要時間】 

 

※ 学校周辺での路上駐車・違法駐車及び近隣商業施設への駐車は迷

惑になりますので、お止めください。 



北

第2
体育館

1号館

3号館

ものづくりセンター

2号館

第1体育館

w

グ
ラ
ウ
ン
ド

自
転
車
置
場

駐車場

自販機

文化系
課外活動施設

j

3階 4Ｍ

【1,2年生保護者向説明会会場】

1階 合同講義室(階段教室)

6号館

3階 3M 3R  3I 3C
2階 2-1 2-2 2-3 
1階 2-4  2-5

4号館 5号館

2階 4Ｉ
1階 合併講義室
【3E･4E/3C ･4C説明会会場】

8号館

3階 4Ｅ

図書館

7号館

3階 4C

4階 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5
3階 大講義室【4R教室】 Ｍ：機械創造

Ｒ：知能ロボット
Ｅ：電気電子
Ｉ：情報システム
Ｃ：物質化学

校 内 M a p

1階創作工房【3M･4M説明会会場】


	全学年共通案内通知.pdf
	02_保護者宛通知・駐車場案内.pdf
	04_校内マップ.pdf

